
  
   
 
 

(LT)    *Dekoratyvinių gipso plytelių montavimo instrukcija* 
Paviršiaus paruošimas: 
Paviršius po dekoratyvinėmis plytelėmis turi būti sausas, lygus ir stabilus (be dulkių, purvo, kalkių, aliejų ir 

riebalų). Būtina pašalinti esamas mažo atsparumo dažų sluoksnio nešvarumus. Sieną reikia pagruntuoti 

gruntavimo priemone MAXGRUNT. 

 
Montavimas: 
Prieš pradedant plytelių montavimą, reikia suplanuoti paviršių, tada paruošti plyteles ir įsitikinti, kad jos 

neturi jokių matomų defektų ar spalvų nuokrypių. Plytelių nugarėlę reikia nuvalyti nuo gamybos metu 

susidariusio gipso nuosėdų naudojant vielinę šepetį arba polistireno grandiklį. 

   

Montuojant plyteles su paruoštais siūlais, jas reikia dėti siūlu aukštyn. Plyteles reikia imti iš kelių pakuotės 

vienu metu, kad būtų sumažintos galimos spalvų skirtumai. Jei trūksta lygaus, horizontalaus plytelių atramos, 

naudojame horizontalią pradinę juostą. Gipso plytelėms klijuoti reikia naudoti universalų kliją MAXGLUE. 

Klijus reikia tepti pagal instrukcijas ant pakuotės. Plytelių vieną ant kitos vertikaliai klijuoti nereikėtų. 

Geriausią efektą pasiekiamas klijuojant kitas horizontalias eilutes paslinkus į pusę plytelės pločio nuo 

ankstesnės eilės. 

  

Pjaustymui galima naudoti rankinį medžio ar metalo pjūklą. Montavimo darbai turėtų vykti nuo 5°C iki 25°C 

temperatūroje. Norint išvengti plytelių atspalvių skirtumų, rekomenduojama pirkti produktus iš vienos 

gamybos partijos. Gamintojas neatsako už skundus dėl ilgo laiko tarpo pirktų plytelių. 

Priežiūra: 
Plytelės išklojus ir praėjus mažiausiai 48 val. (arba visiškai išdžiūvus klijams ir plytelėms), akmenį reikia 

impregnuoti su IMPREGNANTU MAX-ME (2l arba 5l). Impregnantas gali pakeisti plytelės atspalvį, todėl 

prieš atliekant impregnaciją verta atlikti bandymą su neįmontuota plytele, kad patikrintumėte, ar galutinis 

rezultatas yra patenkinamas. 

Dėmesio! 
Visi montavimo darbai turi būti atliekami laikantis statybos meno ir saugos taisyklių pagal aukščiau pateiktas 

gaires. Plytelių klijuoti negalima vietose, kur temperatūra viršija 50°C arba labai drėgnose vietose. Nedideliai 

plytelių atspalvių skirtumai yra natūralus reiškinys, atsirandantis dėl rankinės gamybos. Gamintojas 

neprisiima atsakomybės už netinkamą plyteli ų montavimą ant sienos, ir po montavimo pateiktos skundai dėl 

dydžių ir spalvų nebus svarstomi. 

* Papildymas: Šios instrukcijos taikomos konkretiems plytelių modeliams: CAMPANIA, HARVARD, TURMALIN, 

HAVANA, TAURUS, SILO, MONT BLANC, LUGANO, WHITE BRICK ir STANFORD.. 


